
 The leader in door opening solution
 www.acssolution.cz

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Aktualizováno 7/2023 | Společnost ACS Solution s.r.o. Specifikace se mohou
  změnit bez předchozího upozornění. Poznámka: Barvy obrázků v této brožuře se mohou lišit od skutečných barev.

VLASTNOSTI

: Údržba zdarma s "Low-Power technologií"

: Několik konfigurovatelných režimů skříňek 

(volně volitelné skříňky, osobní skříňky, ...)

: Automatická funkce odemčení

: Motorické zamykání/odemčení pro maximální spolehlivost

: Zamykání osobních skříňek bez datového nosiče

: Vnitřní paměť uchovává posledních 150 rezervací

: Hardwarová kompatibilita se zámky GAT NET.Lock 7000

V: hodné pro levé a pravé dveře a různé materiály skříněk

: Bezpečný přenos dat mezi zámkem a nosičem dat

: Konfigurace pomocí PC/notebooku, datového nosiče nebo NFC 

(aplikace MoLA)

: Instalace odolná proti vandalům uvnitř skříňky

: Integrovaný poplach při vloupání

: Volitelné bezdrátové ro:zhraní (typ "NW F/ISO")

A C S - G T    E C O  .  S I D E    L O C K
BATERIOVÝ ŠATNÍ ZÁMEK
ACS-GT ECO.Side Lock je bateriově napájený elektronický šatní 
zámek od společnosti GANTNER, který je určený pro skříňky.  
Jedná se o zámek využívající technologii RFID a NFC, jenž 
umožňuje snadné a bezpečné uzamčení a odemčení skříňky 
pomocí bezdotykových nosičů dat.
GAT ECO.Side Lock  nabízí bezpečné a pohodlné řešení pro 
správu a využívání skřínek. Zámek nevyžaduje žádnou kabeláž, 
lze ho s minimálními náklady na instalaci integrovat do téměř 
každé skříňky.
Zaujme Vás také svým  intuitivnímu ovládáním, kde je 
okamžitě patrné, které skříňky jsou volné nebo obsazené z 
polohy dveří a LED displeje.

Napájení:

Ukládání dat:EEPROM pro 150 rezervací, uchovávání dat během výměny baterie:
Typ čtečky:ISO 14443: MIFARE Classic 1k a 4k, Ultralight®, DESFire
EV1® a EV2®, ISO 15693,HID iCLASS (čtení unikátního čísla),NFC (HCE)

1 x 3.6 V lithiová-iontová baterie, velikost: AA, kapacita: 2,4 Ah.
 Doba životnosti baterie: až 10 let* při teplotě +20 °C 
*v závislosti na použití, konfiguraci a podmínkách prostředí

Frekvence čtecího pole: RFID: 13,56 MHz,
Frekvence bezdrátového čtecího pole - typ  NW"): 2400 až 2483,5 MHz
Prvek zobrazení: LED (červená/zelená)
Rozhraní pro konfiguraci: USB 2.0 Micro-B, NFC, bezdrátové (typ "NW")
Schopnost odolnosti proti vloupání: třída C dle normy DIN 4547-2
Materiál pouzdra: Plast (PC), bez halogenů, třída hořlavosti V0, tmavě šedá
Hmotnost: Přibližně 400 g (14,1 oz)
Povolená okolní teplota: -10 °C až +55 °C
Typ ochrany: IP 52
Třída prostředí (VdS 2110): II (podmínky vnitřních prostor)
Shoda: CE




